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Valtakunnallisen liikenneturvallisuusstrategian tarkoituksena on ohjata 
kokonaisvaltaisesti liikenneturvallisuustyötä seuraavien vuosien aikana ja 
strategia on tarkoitus antaa vuosille 2022–2026. Uudessa 
liikenneturvallisuusstrategiassa on nyt ensimmäistä kertaa mukana kaikki 
liikennemuodot: tieliikenne, raideliikenne, vesiliikenne ja ilmailu. Strategiaa 
ohjaa nollavisio, jonka mukaisesti kenenkään ei tarvitsisi liikennemuodosta 
riippumatta kuolla tai loukkaantua vakavasti liikenteessä vuoteen 2050 
mennessä.  
 
Liikenneturvallisuusstrategiassa on seitsemän strategista linjausta, jotka 
kuvaavat liikenneturvallisuustyön painopisteitä. Linjaukset ovat 1) 
Liikenneturvallisuus on koko yhteiskunnan yhteinen asia, 2) Päätöksenteon 
on perustuttava tietoon, 3) Eri toimijoiden liikenneosaamista on lisättävä, 4) 
Asenteiden on muututtava liikenteessä, 5) Liikennejärjestelmän ja sen 
kaikkien osien on oltava turvallisia, 6) Teknologinen kehitys tuo 
turvallisuutta ja 7) Lainsäädännön on edistettävä turvallisuutta 
 
Rambol Sitowice hakee Traficomin rahoitusta hankkeelle, jonka 
tarkoituksena on tukea valtakunnallisen liikenneturvallisuusstrategian 
jalkauttamiseen Lapissa. Strategian toimenpideohjelmaan määritellään 
vastuut sekä kunnille että Lapin hyvinvointialueelle. Hanke toteutetaan 
Lapin kuntien hyvinvointialueen ja ELY-keskuksen yhteishankkeena, jonka 
budjetti on alustavasti 25 000 euroa. Pelkosenniemen kunnan 
maksuosuuden on suunniteltu olevan 200 euroa. 
 
Lisätietoa liikenneturvallisuusstrategista löytyy Valtioneuvoston 
verkkosivuilta: Liikenneturvallisuusstrategia 2022–2026 (valtioneuvosto.fi). 
Esityslistan ohjeismateriaalina on hankkeen esittelydiat. 

 
Valmistelija Elinvoimajohtaja Sari Niemi, 040 480 9187 
 Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, 040 157 7045 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää  

1) että Pelkosenniemen kunta osallistuu liikenneturvallisuusstrategian 
toimeenpanohankkeeseen, jossa kunnan maksuosuus on noin 200 euroa.  
2) valtuuttaa elinvoimajohtajan nimeämään kunnasta yhteyshenkilön 
hankkeeseen  
3) että pykälä allekirjoitetaan kokouksessa. 

 
Käsittely 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.   
 
Tiedoksi  elinvoimajohtaja 
 pilvi.lehtonen@sitowise.com 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.
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